
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 101 del 04/09/2003
 

 
SEAP BARI
 Avviso di gara lavori di riconfigurazione viabilità e parcheggi land side 1ª fase: nuovo parcheggio P3.
Rettifica.
 
RETTIFICA
 
Bando di gara per pubblico incanto, pubblicato sul B.U.R.P. del 14.08.2003.
 
Ente Appaltante S.E.A.P. S.p.A. indirizzo: Aeroporto Civile di Bari - Palese - 70057 BARI tel:
080/5835258 - telefax: 080/5835225. www.seap-puglia.it
 
OGGETTO: E' indetto PUBBLICO INCANTO ai sensi della legge 109/1994 e successive modificazioni
per l'aggiudicazione dei "LAVORI DI RICONFIGURAZIONE VIABILITA' E PARCHEGGI LAND SIDE 1ª
FASE: NUOVO PARCHEGGIO P3 - OPERATORI AEROPORTUALI ED ENTI Di STATO PER
L'AEROPORTO DI BRINDISI".
 
IMPORTO A BASE DI  APPALTO:  Euro  590.139,85  -  IVA non impon ib i le  (Euro
cinquecentonovantamilacentotrentanove/85).
I M P O R T O  A  B A S E  D ' A S T A :  E u r o  5 6 4 . 8 4 8 , 2 3  ( E u r o
cinquecentosessantaquattromilaottocentoquarantotto/23.
 
ONERI RELATIVI AL PIANO DI SICUREZZA (non soggetti a ribasso d'asta): Euro 25.291,26
(venticinquemiladuecentonovantuno/26), di cui per oneri diretti e indiretti Euro 13.729,62
(tredicimilasettecentoventinove/62), per oneri specifici per l'attuazione dei piani di sicurezza Euro
11.562,00 (undici milacinquecentosessantadue/00).
 
RETTIFICA: Oltre alla categoria scorporabile OG3, come previsto nel progetto esecutivo e C.S.A., è
richiesta per la partecipazione alla gara la CATEGORIA SCORPORABILE OG11 "Impianti tecnologici" -
per l'importo di Euro 196.966,09 (centonovantaseimilanovecentosessantasei/09), classifica I fino a
258.228,00 (duecentocinquantottomiladuecentoventotto/00).
Tale categoria NON E'SUBAPPALTABILE O AFFIDABILE IN COTTIMO in quanto appartenente alle
categorie di opere generali e specializzate previste dall'art. 74 comma 2 del D.P.R. 554/99 e di importo
superiore al 15% dell'importo totale dei lavori, secondo quanto previsto dall'art. 13 comma 7 della L.
109/94.
 
TERMINE PER LA RICHIESTA DI SOPRALLUOGO E DI CHIARIMENTI ENTRO IL 23.09.2003.
 
TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE VIENE PROLUNGATO AL GIORNO:
30.09.2003, ORE 11.00

1



 
SEDUTA PUBBLICA: 30.09.2003, ORE 15.00.
 
Data di pubblicazione della seguente rettifica sul B.U.R.P.: 4.09.2003.
 
Bari - Palese, lì 29.08.2003
 
Il Direttore Generale
Marco Franchini
 
_________________________
AVVISI
_________________________
 
 

2


